Idem monasterio Caesariensi incor -

porat jus patronatus ecclesiae in Staine ,
et filiae ejus in Ruedelingen , aFriderico ,
Comite de Zolr , ‘ et uxore ejus Uedelhildi ,
sorore Episcopi , comparatum . Act , et dat .
VII . Id . ( g . ) Octobris ^

Ludwicus , Comes Palatinos Rheni , Dux Bavariae , Conrado

Stromeir et haeredibus suis , foreatum iu Nuremberg eo jure , quta

272

Annus ,

12ÖÖ .

iä6 <5 .

12 66 .

12 66 ,

A1 e m a n i c a . Franconica .

Heinricus et Gramliebus , fratres sui , et . ipse in liaec tempora usque

tenuerunt , gubernandum committit . Testes : Fridericus Burggravius

de Nurenberg . Albertus , Praepositus Illmunsterensis . Winhardus de

Reobach , Butiglarius de Nuremberg . Dat . Nuremberg XVII . Kal '

Novembris ( 16 . Oct . ) .

vid . Hist dipl . Norirub S . 157 .

v . Schütz 1 c . S . g4 .

• • • • • • •
Clemens Papa IV Bertboldo , Babenb ' crgensi Episcopo , remit ->

tit censum annuum unius palafredi albi cum sella , vel XII . marca -

rum , pro praedecessorum suorum tempore ellluxo . Dat , Viterbii

XII . Kal . Novembris ( 2 t . Oct . ) , Pontif . anno , II ,

• • • • • • • Conradus II . . Hierosolimae et Siciliae Rex , ac Dux Sueviae ,

Conrado Stromaer forestum in Nuremberg gubernandum et regen -

dum confert , salvis tarnen servitiis Imperialis curiae . Act . et dat ,

Augustae XI . Kal . Novembris ( 22 . Oct . ) , Ind . X .

vid . Hist . dipl . Narirn . S . 158 .

v . Schütz S . <34 .

Conradüs II . Jerusalem et Syciliae

Rex , Dux Sueviae , Sancti Udalrici ( Au¬

gustae ) ecclesiam et officiales ab omni

officialium suorum jurisdictione in ipsa

ciritate eximit . Actum et dat . Augustae

X . Kal . Novembris ( 25 . Oct . ) Ind . X .

( M . B , XXII . 223 . ) .

Idem avunculo suo Ludovico in recompensationem expensarum

acquireridi castri et civitatis Nurimbergensis , et poslmodum pro con -

sumando malrimonio , Babenbergae et Norimbergae fucturum , obligat

pro M . M . C . C . marcis argenti puri castrum Hohenstein ( praef . Hers -

bruck ) cum advocatiis Hersbruck et Vilsecke , cumque bonis in Er¬

bendorf praef . Neustadt ) , Urbach , Hannenbacli et Plccli . Act . et

dat . apud Augustam IX . Kal . Novembris ( 24 . Oct ) .

vid . Aettenkhover S . 173 .

Ragest » Tom . III .
M m
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Annus ,

12 66 .

Bavarica *

• •

1266 . * • • • •

12 (50 .

1166 .

1266 .

Sophia , Abbatissa de Niwenburcb , hubam feudalem quandam in Understal , ab Heinrico dieto

Merbot resignatam , confert sororiis ejusdem , dictis Fiichrinch . Acta XVI , Kal , Decembris ( 16 . Nov . ) .

Leo , Ratisponensis Episcopus , Ingamino , iilio Heinrici Toler , concedit hubam yacantem in

yilla Partschindes ( Partsinns prope Meran ? ) , Testes : Altmannus de Rotenek Comes , Praepositus
Sancti Johannis Ratisponae , Albertus Judex de Landek . Act . apud Pertschinde » X . Kal . Decembris
( 22 Nov . ) .

yid . Ried 1 , c . num . 514 ,

1266 .

Alemanica . Franco nica .

Idem avunculis suis , Ludovico et
Heinrico , Ducibus , si forsan sine prole dis -
cesserit , donat omnia bona sua patrimo -
nialia et feudalia , tarn in partibus Germa -
nicis , quam Latinis . Dat . apud Augustam
IX . Kal . Novembris ' 24 Oct . ) .

yid Aettenilwver S . 172 .

Hartmannus , Augustensis Episcopus ,
et S , . . junior de Mindelberg , deposita
hostilitate litem ob castrum in Strazberg

( Strassberg , praef . Schwabmünchen ) com -
ponunt . Dat Augustae IX . Kal . Novem -
bris ( 24 . Oct ) .

Clemens Papa IV . incorporationem
ecclesiae in Medelingen , nionasterio soro -
rumOrdinisSancti Augustiniibidemfactam ^
confirmat . Dat . Viterbii IV . Kal . Novem -

bris ( 29 . Oct . ) . Pontif . anno II . ( Publi -
catum ab Episcopo Hartmanno , Dilingae
XV . Kal . Aprilis ( 17 . Mart . ) 1267 . )

\

Goppo de Trinperc , Praepositus Herbipolensis , monachis in
Haiesbrunnen , in Ahusen et in Randesacker residentias habentibus ,

confert locum quendam , situm in Mogo , qui yulgariter dicitur
Werth , apud Ysolstat . Act . in crastino beati Andreae Apostoli

| ( 1 . Dec . ) ,
Mra j

Annus . Bavarica .

1266 .

1266 . Leonis Ratisponensis Episcopi compositio cum Chunrado et Friderico , fratribus de Frinnts -

perch , super jure , quod habuere in fratribus de Volrs et advocatia in Langchämph et hominibus in
Tirse , curia in Sei et possessionibus in Drouhowe , Traistadel , Veiringe , Hohensuent , Eisinge et

' Vrowenpühel . Testis : Altmannus de Roleneke , Comes . Dat . apud Uetter VII . Id . ( 7 . ) Decembris .
vid . Ried 1 . c . num . 515 ,

1266 . Ulricus , Plebanus in Hartkirchen , fratribus ecclesiae Sanctae Mariae in Alderspacli tradit do -
imim suam apud Sanctum Paulum , ab Dieza , Relicta quondam Magistri Willebelmi , Medici , compa -
ratam . Act . et dat . Pataviae pridie Idus ( 12 ) Decembris , Ind . IX .

12 66 .

1266 . Hnjnrirus miles . dictus de Isoltsriet , ecclesiae Sanctae Mariae in Undistorff pro sepultura sua
legat praedium suum in llchdorff , rcservato sibi jure advocaiiae et praedio conferendo sibi in Priell .
Acta XIV . Kal . Januarii ( lg , Dec . ) . ( M . 13 , XIV . 151 .)

1266 . ! Leonis , Ratisponensis Episcopi , compositio cum C . et F , fratribus de Friuntsperg super Castro
Schindelberch , per mortem Rapotonis I ’ alatini Comilis Bavariac ecclesiae Ratisponensi relicto , et a
fratribus de Friunlsperg tarn ratione obligatinnis pro DCCCC . libris , tarn ratione feodi postulato ao
impetito . Testis : Altmannus de Rcienccke , Comes , Praepositus . Dat . Ratisponae X . Kal Januarii
( 23 , Dec ) .

Aletmanica ,

Idem ad Magistrum Generalem et
Priorem Proyincialem fratrum Praedictt -
torum in Alemania , ut curas , monasterio

cajiitali sororum in Medingen haclenus
" impensas , ad monastcrium filiale in Me -
dcliugen extendat quoque . Dat Viterbii
II . Non . ( 4 . ) Decembris , Pontif . anno II .

riartmanni , Augustensis Episcopi
cönsensu , ministeriales ecclesiae suac ven -
dunt ecclesiae in Wiheuberch duas cu -
rias in luferiori Turhaim , cum advocatia
ac domibus , Testes : Cunrad de Tur -
liaim et Ulricus de Turhaim , Acta XVI .
Kal . Januarii ( 17 , Dec . ) .

2T8

Annus .

1266 .

Bavarica .

• * • • • • • •

1266 . Chunradus , Jerosolimae Rer et Dux Sueriae , Ludorico Duc ! , arunculo suo , pro subsidio sibi
apud matrem suam Elizabeth , et Meinhardum Comitem Goriziae et Tirolis , maritum ejus , apud Ve -
ronam expenso , obligat oppidum Schongawe et villam Moringen cum toto Hybisch , pro M . CC . C . C . C .
Marcis argenti Colon , ponderis . Dat . Veronae VI . Kal . Januarii ( 27 . Dec . ) MCGLXVII . ( ex nostra
computalione 1266 . )

vid . Aeltenkhover S . 180 .

1266 , Idem , in causa contra Cunradum , Episcopum Frisingensem , 9uper praedio et Castro in Intica ,
compromittit in arbitrium Friderici Frisingensis Praepositi . Act . apud Tyrol . VII .

1266 * • •• • • 4 • • • « ,

1266 ,

1266 , . . •

1206 . • ■ • • •• • *

1266 . Richkerus de Rotowe , si forsan intra diem VI . Kal . Septembris usque ad natiritatem Domini
decesserit , pro sepultura sua ecclesiae S . Mariae in Aldersbach legal curiam suam in Rulstorf ,
Actum in Aldersbach .

A1 e in a n i c a . Franconica .

Idem de bonis in Grauenhoren nec

proprietatis jura nec adrocationis sibi ad -
rogaturum esse spendet . Dat , apud Cae -
saream VII . Kal . Janusrii ( 26 . Dec , ) .

* . * * * • Berlholdus dictus Isolt cum ecclcsia Halsbrunnensi permutat
curiam suam in Wolansdorf ( Wollersdorf , praef . Heilsbronn ) pro
bonis in Pollisdorf , Husin , et Gutmannshore , cum eviclione contra
omnes impetiones Henrici et Hiltboldi , filiorum Henrici de Lapide ,
Buticularii , sororiorum suorum , Sigillator : Fridericus Burcgrarius .